Plac. Nr. A-forare 4 WD, antal startande: 4 SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 Prk. Totaltid

Mattias Adielsson Goteborgs MF A Skoda . . . . . . .
1 1 Al Adelsson - Goteborgs MF GRS Fande  02:45.2 01:31.5 02:39.7 02:37.7 01:28.4 00:00.0 11:02.5
. Storfors MK Mitsubishi
2 2 s Amge Team Kowgubben  Nsawp  Lencer  02:44.5 01:357 02:45.6 02:42.1 01:32.8 00:00.0 11:20.7
Motorsport Evo IX
Mats Adielsson Goteborgs MF A Mitsubishi . . . . .
3 Peter Kurten Aloygdens MK NS4WD  Evo  00:00.0 00:00.0 Brutit 00:00.0  Brutit
5 e Carlsson Varbergs MK A Mitsubishi 13404 01:49.9 03:05.8 Brutit 00:00.0 Brutit

Markus Johnzon Varbergs MK NS4WD  Evo VI



Plac. Nr.

1 16
2 7
3 15
4 8
5 17
6 11
7 12

13

A-forare 2 WD, antal startande: 8

Stefan Alenmalm
Martin Holmdahl

Kristian Johansson

Fredrik Livh

Martin Norenby
Mikael Hecktor

Mikael Ericsson
Ida Hegge

Lars Engstrom
Gunnar Flodén

Bjérn Beck
Kjell Persson

Peter Borjesson
Hakan Eliasson

Bengt Carlsson
Martin Kempe

SMK Trollhattan
MK Ran Askersund

Kinds MK

Laxa MK

Anmaélare: Johanssons
Bilverkstad i Boras

Dals MK
Dals MK

SMK Trollhattan
Vara MK

Kullings MS
Kullings MS
Anmalare: Jerrys Motorsport

é‘mél
Amals MK

Stenungsunds MS
Stenungsunds MS
Anmalare: Team Borjesson
Maskin

Vara MK
Kullings MS

A
Grupp H

NS2wWD

Grupp H

NS2wWD

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Volvo
940

A
Golf IV
KitCar

Volvo
944

Volkswage
n
Golf
KitCar

Volvo
940

Ford
Escort
Mk2

Volvo
242

BMW
325

SS 1

02:54.3

02:56.0

02:57.6

02:59.9

02:58.2

03:01.9

03:10.9

02:55.3

SS2 SS3 SS4 SS5

01:37.7 02:51.6

01:38.9 02:51.7
01:39.4 02:54.9
01:40.7 02:52.3
01:41.2 03:05.9
01:46.3 02:58.5
01:48.6 03:06.0

01:42.8 Brutit

02:49.1

02:49.1

02:49.6

02:54 .1

02:53.2

02:58.9

03:02.1

01:36.1

01:36.3

01:34.8

01:36.4

01:37.1

01:41.4

01:43.8

Prk. Totaltid

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

11:48.8

11:52.0

11:56.3

12:03.4

12:15.6

12:27.0

12:51.4

Brutit



Plac. Nr. B-forare 2 WD, antal startande: 13 SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 Prk. Totaltid
1 34 G ioom Koo vis Gt o 02:58.6 01:39.4 02:50.7 02:55.6 01:36.5 00:00.0 12:00.8
Marcus Holm Fagre MK B BMW ) ! ; ; . : .
2 30 coifraverg e s MS GruppH  Compact 02:58.4 01:40.4 02:55.1 02:52.4 01:36.9 00:00.0 12:03.2
Tobias Soresjo Kullings MS B Volvo ) ! ; ; ) ; .
8 27 i iakobsson  Kulings MS GruppH o0 02:58.3 01:39.9 02:55.5 02:54.7 01:37.0 00:00.0 12:05.4
Joacim Grolander Alvbygdens MK B Volvo . . ) . ) . )
4 18 ok cromnder  Avbiodons MK GruppH 240 02:59.9 01:39.5 02:57.2 02:53.9 01:37.6 00:00.0 12:08.1
Calle Orberg SMK Trollhattan B VW i ) i ) ) ) .
5 33 g Kullings MS GruppH  Go  03:01.6 01:42.5 02:56.8 02:59.4 01:39.2 00:00.0 12:19.5
6 25 raoman Kulings MS B Voo 3032 01:45.1 02:59.8 02:58.1 01:40.6 00:00.0 12:26.8
B Kullings MS Grupp H 940 By s B i T U B
orhammar
Kent Johansson Falképings MK B Volvo ) ! ; : ) ; .
7 31 e Kamoson  Falkboings MK GruppH 240 03:03.4 01:455 03:01.4 03:01.3 01:40.5 00:00.0 12:32.1
Per Hedskog SMK Trollhattan B Opel ; ; ) : . . .
8 20 \iias Hoim SMK Trollhatian GruppH  Aseona  03:09.8 01:48.7 03:08.2 03:02.3 01:44.0 00:00.0 12:53.0
Alexander Kolbert Goétene MK B Volvo ] ) ) . . . .
9 26 ouamiungkvist  Gotens MK GruppH 940 03:14.3 01:48.2 03:06.3 03:10.1 01:44.7 00:00.0 13:03.6
Tommy Amdersson  SMK Trollhattan B Volvo ; ; . : . . .
10 21 ) 0ers Gustaveson  SMK Trollhattan GruppH 940 03:11.0 02:10.5 03:09.0 03:11.0 01:48.2 00:00.0 13:29.7
Jim Johansson Falkdpings MK B Volvo ] . . .
23 Marcus Johansson Falkdping MK Grupp H 240 03:09.4  Brutit 00:00.0 Brutit
Mats Johansson Goteborgs MF B BMW . . .
28  iika Johansson  Kullings MS GruppH 325 Brutit 00:00.0  Brutit
32 Jonas Wiklund Alvbygdens MK B Volvo Brutit 00:00.0 Brutit

Vicktoria Johansson  Kullings MK Grupp H 242



Plac. Nr. C-forare 2 WD, antal startande: 11 SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 Prk. Totaltid

Stenungsunds MS

Henrik Johansson Stenungsunds MS C Volvo ) . ] . ) ; )
1 46 Tacbiroson  Anmile: Team Boriesson GruppH 240 03:02.1 01:43.4 02:59.4 02:58.2 01:40.1 00:00.0 12:23.2
Maskin AB
Kullings MS

C Volvo

2 41 oremesBon G oo 03:05.0 01:47.5 02:58.9 02:57.0 01:41.0 00:00.0 12:29.4

Annie Hellstadius Kullings MS

Anmalare: lvarssons Entreprenad

Toarps MK

3 39 [itimeson KoMK GuipH a5 03:07.0 01:437 03:01.8 03:02.4 01:42.6 00:00.0 12:37.5
nmélare: Ramudden.se
Stig Christensen Falképings MK C Opel ) . ] ; ) ; )
4 A0 [ combing  Fakopings MK GruppH  Coea 03:04.4 01:46.8 03:02.7 03:03.1 01:46.8 00:00.0 12:43.8
5 42 e e m Retoene GupH o4y 03:13.4 01:51.0 03:059 03:09.7 01:48.4 00:00.0 13:08.4
Dals MK
6 37 lncreas sacobscon DMK G H  Compaet 03:11.9 01:50.7 03:10.3 03:10.8 01:46.8 00:00.0 13:10.5
nmalare: Micro Motorsport
7 45 e Stk G Asoras 03:10.1 02:06.1 03:07.2 03:08.2 01:44.6 00:00.0 13:16.2
Peter Lindman Falképings MK C Volvo ) . ] ; ) . .
8 38 Lociorumcon  Varami GuoH  say  03:09.6 02:125 03:06.3 03:05.8 01:45.8 00:00.0 13:20.0
9 48 [ et M G H Ao 03:25.3 01:58.6 03:15.0 03:24.6 01:57.7 00:00.0 14:01.2
10 44 oo ek GriH  pobay 03:38.7 02:045 03:31.1 03:32.0 02:00.0 00:00.0 14:46.3
11 36 ponfennom  SHK Trolnatan G 9. 03525 02:11.9 03:44.7 03:47.0 02:06.0 00:00.0 15:42.1



A-forare VOC / Grupp F / Grupp N -1400,

Plac. Nr. antal startande: 8 SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 Prk. Totaltid
1 B2 e e oo MK voo o> 03:03.2 01:42.1 02:58.4 02:58.4 01:39.1 00:00.0 12:21.2
2 56 ppnrmer o SMK Tilinattan oo owo 03:02.3 01:41.7 02:59.2 02:58.5 01:39.9 00:00.0 12:21.6
3 55 joweoen Koo ms omF  ssy 03:055 01:43.6 02:59.0 03:01.8 01:40.7 00:00.0 12:30.6
4 54 pocorohansson  Goebores WP voc e 03:07.7 01:43.8 03:04.0 03:05.4 01:42.9 00:00.0 12:43.8
5 Bl o e Setonae MK Voo owe 03:14.6 01:47.4 03:07.2 03:04.9 01:43.7 00:00.0 12:57.8
6 53 L onenceon  safio Mo oo owe. 03:21.4 01:50.9 03:11.0 03:11.8 01:45.6 00:00.0 13:20.7
7 49 géraln VF\{”ge“so” Kullings MS A Volvo 2 1. _ _ _ , _

Carola Roos s e voo ‘s 03:28.9 01:59.6 03:22.1 03:29.4 01:58.9 00:00.0 14:18.9
. g . A g
57 ooy Hobmatrond  Kullinoe vis Grupp N SUn St 03:08.8 01:46.2 03:01.8  Brutit 00:00.0  Brutit

<1400



Plac.

B-forare VOC / Grupp F / Grupp N -1400,

Nr. antal startande: 3

60 Gustav Johansson Fryksdalens MK B
Rebecca Andersson  Hallefors MK VOC

62 Henrik Nellis Kullings MS B
Peter Svensson Kullings MS VOC
Viktor Johansson Vara MK B

61

Tord Andersson Vara MK Grp F

Volvo
940

Volvo
940

Volvo
940

SS1 SS2 §SS3 SS4 SS5 Prk. Totaltid

03:01.0 01:40.9 02:59.3 02:59.4 01:39.3 00:00.0 12:19.9

03:11.3 01:45.5 03:01.3 03:06.1 01:41.5 00:00.0 12:45.7

03:11.5 01:45.5 03:05.1 03:08.6 01:42.5 00:00.0 12:53.2



Plac. Nr.
1 76
2 78
3 79
4 75
5 70
6 69
7 77
8 68
9 74

10 63

C-forare VOC / Grupp F / Grupp N -1400,

Viktor Sjéberg
Jonas Sjéberg

Johan Holm
Christer Holm

Linus Harling
Thea Martine
Oppegard Vestli

Erik Jonsson
Erling Jonsson

Joel Norqvist
Christoffer Nilsson

Peter Dahlsund
Carina Larsson

Niklas Kedemark
Tobias Fredriksson

Lukas Johansson
Glenn Johansson

Fredrik Pettersson
Marcus Lantz

Jens Oscarsson
Susanne Oscarsson

antal startande: 17

Alvbygdens MK
Alvbygdens MK

SMK Trollh&ttan
SMK Trollh&ttan

MK Team Westom
KNA Kongsvinger

SMK Trollhattan

SMK Trollhattan
Anmalare: Linjemontage
Motorsport

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

Varbergs MK
Varbergs MK

Carlstad Rally Club
Saffle MC

Anmélare: Spader AZZ rally

Orust BSK
Orust BSK

Falképings MK
Falképings MK

Toarps MK
Kungsbacka MA

Grp F

VOC

Grp F

Grp F

VOC

VOC

VOC

VOC

VOC

Grp F

Volvo
940

Volvo
240

Nissan
Almera

Volvo
940

Volvo
244

Volvo
240

Volvo
940

Volvo
242

Volvo
940

Volvo
S70

SS 1

03:16.1

03:11.0

03:13.3

03:16.3

03:18.9

03:18.3

03:19.9

03:22.1

03:19.5

03:23.8

SS2 SS3 SS4 SS5

01:45.5

01:46.7

01:47.1

01:49.1

01:49.9

01:50.8

01:49.5

01:52.7

01:52.9

01:52.4

03:03.3

03:03.1

03:04.0

03:04.4

03:07.8

03:09.0

03:10.1

03:10.7

03:13.2

03:14.5

03:09.1

03:10.5

03:08.2

03:10.7

03:12.2

03:16.0

03:17.8

03:14.3

03:19.9

03:19.7

01:42.8

01:46.5

01:45.4

01:44.4

01:45.6

01:49.2

01:48.4

01:47.2

01:51.0

01:49.7

Prk. Totaltid

00:00.0 12:56.8
00:00.0 12:57.8
00:00.0 12:58.0
00:00.0 13:04.9
00:00.0 13:14.4
00:00.0 13:23.3
00:00.0 13:25.7
00:00.0 13:27.0
00:00.0 13:36.5

00:00.0 13:40.1



11

12

13

14

15

16

17

72

ral

66

64

73

67

65

Stefan Andersson
Goran Tell

Bdrje Johansson
Ingrid Johansson

Marcus Larsson
Kim Bengtsson

Viktor Edling
David Malmback

Dan Gustafsson
Jan Nilsson

Christer Grolander
Annika Grolander

Lasse Jagerstrom
Margaretha
Jagerstrém

SMK Trollh&ttan
SMK Trollh&ttan

Kullings MS
Kullings MS

Orust Bilsportklubb
Orust Bilsportklubb
Anmalare: MPRE MOTORSPORT

Kullings MS
Kullings MS

Toarps MK
Toarps MK

Alvbygdens MK
Alvbygdens MK

Stenungsunds MS
Stenungsunds MS
Anmalare: TEAM LARSSON
MOTORSPORT

VOC

Grp F

Grp F

Grp F

VOC

VOC

VOC

Volvo
940

Volvo
240

Volvo
240

Volvo
940

Volvo
244

Volvo
940

Volvo
940

03:26.5

03:31.0

03:38.8

03:37.6

03:26.5

03:45.8

03:41.0

01:54.8

01:57.6

02:01.1

02:03.7

01:58.3

02:04.1

02:09.5

03:15.5

03:16.5

03:25.2

03:19.6

03:39.4

03:27.1

03:33.7

03:21.1

03:28.4

03:28.2

03:31.8

03:28.2

03:41.0

03:39.2

01:53.9

02:01.2

01:56.0

02:00.0

01:59.8

02:02.3

02:08.4

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:00.0

00:10.0

00:00.0

00:00.0

13:51.8

14:14.7

14:29.3

14:32.7

14:42.2

15:00.3

15:11.8



Plac. Nr. B-forare Grupp E, antal startande: 1 SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 Prk. Totaltid

Frank Jacobsson Vara MK B VW ] . ] ; ] ; )
1 80 e -Uno Haa Vara MK GrupE Gorf  03:16.6 01:51.3 03:10.2 03:18.3 01:51.5 00:00.0 13:27.9
9 Anmalare: Sjuntorps Biltjanst AB PP
Plac. Nr. C-forare Grupp E, antal startande: 10 SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 Prk. Totaltid
1 83 oye moeuom  Goteborgs MF GropE Gotllgr 03:19.2 01:51.9 03:11.0 03:14.8 01:50.7 00:00.0 13:27.6
2 90 pe aevoin  Skone s e Feas 031167 01:553 03:152 03:14.3 01:51.3 00:00.0 13:32.8
Mattias Jonsson Kullings MS C BMW . . . . . . .
3 86 ymicaiown  SporvagnsliskapetiJonkbping  Grupp £ Compact 03:29.1 01:57.9 03:19.8 03:26.5 01:58.9 00:00.0 14:12.2
4 B2 o e on VaraMK e Goola 03:31.4 01:57.1 03:20.1 03:29.0 01:56.1 00:00.0 14:13.7
Roy Andersson Orust Bilsportklubb C Saab . . . . . . .
5 87  herese Masak Orust Bilsportklub Grupp E o  03:35.9 02:02.2 03:25.5 03:33.5 01:58.1 00:00.0 14:35.2
6 85 Lo naron o Kilinee s e socc 03:38.0 02:024 03:28.0 03:32.0 02:035 00:00.0 14:43.9
7 88 jamakesiom | joame N Grope  ogr  03:41.7 02:01.3 03:27.1 03:37.9 02:03.0 00:00.0 14:51.0
. MK Trophy
Per-Ake Johnsson Orust Bilsportklubb C Volvo . . . . . . .
8 84 |1in Larsson Anmalare: TEAM LARSSON GuppE 940 03:34.8 01:46.8 03:25.6 03:29.6 04:32.0 00:00.0 16:48.8
MOTORSPORT
Mattias Karlsson Orustbilsportklubb C VW . . . . . .
81 Marie-Louise Karlsson Orustbilsportklubb Grupp E Golf 03:49.1 02:07.5 03:32.7 Brutit 00:00.0 Brutit
Marcus Davidsson Forshaga MC C Toyota . . . . .
89  Reine Nyberg Forshaga MO GruppE  Corolla  03:36.9 01:57.4  Brutit 00:00.0  Brutit



Plac. Nr. A-forare Appendix K, antal startande: 6 SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 Prk. Totaltid

A

1 94 e Ceeorae MF apponcix u°  02:59.0 01:36.2 02:49.5 02:54.7 01:37.1 00:00.0 11:56.5
2 92 N Kl s popenci 9% 03:02.0 01:44.4 02:57.4 02592 01:41.8 00:00.0 12:24.8
Ingmar Lund Kullings MS ppin X 244 T T e e T I o
3 95 e hebee Faheale popencx Astona 03:07.2 01435 02:54.5 03035 01:41.2 00:00.0 12:29.9
Anders Moberg Forshaga MC ppK 400 B s e T T I v
. A
4 96 Tormesim MK rrohy wpencx 7,0 03:11.4 01:47.1 03:022 03:102 01:45.4 00:00.0 12:56.3
5 Q3 joemer omnzon . Farergs Wk popercs , %! 03:137 01:51.6 03:05.9 03:13.5 01:48.7 00:00.0 13:13.4
Alf Johnzon Varbergs MK ppK Ascona B e i e R T U e
. . A
6 91 Joiniom A appencix (2% 03:30.1 02:03.0 03:19.4 03:28.0 02:00.1 00:00.0 14:20.6

Plac. Nr. B-forare Appendix K, antal startande: 2 SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 Prk. Totaltid

. B
LI T A Ao Appendix , P 03:12.2 01:49.4 03:03.4 03:12.9 01:47.1 00:00.0 13:05.0

Anton Sundstrém K Ascona A

B

98 NmioTnein  BMK Uidovalle. Apponcx iy, 03:23.3 01577 03:16.1 03:39.4 Brutit 00:00.0  Bruti



Plac.

1

Plac.

Nr. C-forare Appendix K, antal startande: 3
" C
Bernt Bengtsson SMK Trollhattan . Saab
100 Bengt Lindquist SMK Trollhattan Appi“d'x V4
. Gullabo RC C
102 }P(Z?r}'faﬁzgjso” Gullabo RC Appendix \/104\;0
J Anméalare: MP5 Sweden K
x C Saab
Tommy Karlsson SMK Trollhattan .
99 {rban Bohiin SMK Trollhéttan Appendix 99 EMS
K 16v
Nr. Ungdomsrally, antal startande: 5
1 03 Melvin Bengtsson Kullings MS J Toyota
Joakim Bengtsson Kullings MS Grupp E  Corolla
SMK Trollhattan
Marcus Persson = J Volvo
104 |, SMK Trollhattan
Mikael Persson Anmalare: Bilfocus Motorsport Grp F 240
1 05 Filip Ekenved Goteborgs MF J Volvo
Fredrik Ekenved Goteborgs MF VOC 940
1 06 Albin Karlsson Dals MK J Volvo
Fredrik Karlsson Dals MK VOC 240
108 Hampus Hjalm Vara MK J Saab
Mikael Granat Vara MK Grupp E 900

SS 1

03:09.2

03:18.0

03:16.9

SS 1

03:25.4

03:14.6

03:37.6

03:30.5

04:47.8

SS2 SS3 SS4 SS5

01:46.0 03:01.6 03:09.5 01:44.6

01:51.0 03:11.0 03:22.7 01:52.4

Brutit

SS2 SS3 SS4 SS5

01:53.2 Brutit

01:52.9 03:08.5 03:11.4 01:49.9

02:04.4 03:33.6 03:38.1 02:05.8

02:21.6 03:27.7 03:34.9 02:02.9

02:48.5 04:35.6 04:40.5 02:40.8

Prk. Totaltid

00:00.0 12:50.9

00:00.0 13:35.1

00:00.0 Bruitit

Prk. Totaltid

00:00.0 Brauitit

00:00.0 13:17.3
00:00.0 14:59.5
00:00.0 14:57.6

00:00.0 19:33.2



